
UCHWAŁA Nr XXXVI/285/2014 
RADY GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 26 marca 2014r. 

w sprawie nabycia nieruchomo ści 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (J  .t.: Dz. U. z 2013r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 
13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomo ściami (Dz. U. 
z 2010r. Nr 1.02, poz. 651 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę  na nabycie od Skarbu Państwa Państwowego 
Gospodarstwa Le śnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świdwin nieruchomo ści 
stanowiącej działkę  nr 164/28 o powierzchni 0,1416 ha wraz z posadowionym 
na niej budynkiem w obrębie ewidencyjnym 0013 Swidwin dla której Sąd 
Rejonowy w Białogardzie VI Zamiejscowy Wydzia ł  w Swidwinie prowadzi ksi ęgę  
wieczystą  nr KO2B/00020471/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w Zycie z dniem podj ęcia. 

Przewod 1 ic cy Rady 

K t
ji 

f Kaszuba 

D 


